
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КИРЕЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

о назначении ответственного администратора за работу с 
информационно-коммуникационной платформой «Сферум»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации проекта 
«Цифровая образовательная среда»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного администратора за работу с информационно­
коммуникационной платформой «Сферум» заместителя заведующего Галицкую 
Ирину Павловну (тел.: 89534200858; почта: Irina.Galitckaya@tularegion.org).

2. Ответственному за сайт Галицкой Ирине Павловне опубликовать данный 
приказ на официальном сайте МКДОУ «Киреевский д/с «Ромашка» 
(http://mkdoyromashka.ucoz.com).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

£/^  августа 2023 года №

Заведующий 
МКДОУ «Киреевский д/

С приказом ознакомлен(а): И.П.Г алицкая

Т.Н.Антохина

mailto:Irina.Galitckaya@tularegion.org
http://mkdoyromashka.ucoz.com

